

合同编号:

建设工程第三方检测服务合同

工程名称: 昆明市第十五水质净化厂建设工程第三方试验室检测服务机构(一标段)

工程地点: 昆明市官渡区官渡街道办事处宝丰半岛

委 托 方: 中铁碧源水务昆明有限公司

受 托 方: 云南赛安得建设工程质量检测有限公司

合同签订地点: 云南昆明

合同签订日期: 年 月 日

委托方（甲方）：中铁碧源水务昆明有限公司

受托方（乙方）：云南赛安得建设工程质量检测有限公司

施工单位（丙方）：中铁八局集团昆明铁路建设有限公司、中铁上海工程局有限公司

鉴于采购代理机构云南云岭招标咨询有限公司于2024年【6】月【13】日出具了《昆明市第十五水质净化厂建设工程第三方试验室检测服务机构一标段围护结构试验检测项目成交通知书》（项目编号：【YLZB2024-33】），确定的成交人为【云南赛安得建设工程质量检测有限公司公司】。

根据国家、地区及相关行业的现行相关验收标准、规范、规程及依据《中华人民共和国民法典》的规定，就本工程的检测服务，经协商一致，签订本协议。

第一条 工程概况

1. 项目名称：昆明市第十五水质净化厂建设工程第三方试验室检测服务机构一标段围护结构试验检测

2. 项目建设地点：昆明市官渡区官渡街道办事处宝丰半岛。

3. 项目概况：新建一座旱季污水处理量为40万立方米/天，雨季最大设计流量60万立方米/天的全地下式水质净化厂（污水处理主体工艺方案：改进型SBR生物池+反硝化深床砂滤池+气浮池+深床砂滤池）以及配套管线11590米。项目总建筑面积135361.4 m²，其中地下建筑面积131207.4 m²，地上建筑面积4154 m²。建设内容：粗格栅及进水泵房、细格栅及曝气沉砂池、预处理附属用房、鼓风机房、改进型SBR生物池、污泥泵房、中间提升泵房、反硝化深床滤池、气浮池、深床砂滤池、紫外消毒渠、加药间、储泥池及污泥浓缩机房、板框脱水机房、清水池（含消毒池）、配水泵房及变配电室、综合楼等。项目总投资：43.01亿元，建安工程费326650.74万元。

第二条 服务名称与内容

1、服务名称：昆明市第十五水质净化厂建设工程第三方试验室检测服务机构（一标段）围护结构试验检测项目

2、第三方试验室检测服务检测的服务内容

完成第三方质量检测及工作，并出具正式检测报告。昆明市第十五水质净化厂建设工程第三方试验室检测服务检测内容：

1) 围护结构原材检测、围护结构桩身完整性、围护结构荷载试验等。（检测项目及数量详见附表一）

2) 具体建设内容和规模最终以政府相关部门审核、批准的文件、图纸及相关资料为准。甲方在项目实施过程中可根据项目具体情况保留对以上招标范围调整和对项目其他检测和试验委托的权利，乙方需配合甲方工作且不得以此作为索赔、调整中标价格的理由。

第三条 合同价款

1. 暂定合同总价人民币（大写）：壹佰肆拾贰万壹仟捌佰捌拾肆元整，（小写）¥:1421884.00。

2. 本合同价款形式为固定总价（含税包干价），固定总价包括但不限于为实施和完成检测工作并提供符合要求的检测报告所需相关检测设备、埋设设备、检测仪器等和人工、材料（主要指水电费、砂（土）

及满足检测工艺要求的制安桩帽、承压板等工作内容)、堆载用砂(土)及转运、机械设备仪器使用维护、检验试验、检测机械设备进出场及安拆费、埋点费、出具报告、合同工期内的赶工费、加班费、配合费、检测报告编制调整费、各种施工风险、措施费(如安全文明措施费、试坑开挖、平整、桩头清理平整、桩头加强处理等)、管理费、规费、利润、税金、保险等,并综合考虑风险费及配合费等全部费用(包含为满足现场试验检测需求,在现场设置试验室、昼夜连续作业等不可预见性费用)。

3. 固定总价在实际服务过程中,因清单范围、数量变化导致合同总价存在 $\pm 5\%$ 范围内的偏差时,不对合同价款进行调整;若因工程量清单范围变动,导致合同总价变动超过 $\pm 5\%$ (不含 $\pm 5\%$ 本数)的部分按合同全费用综合单价 \times 实际发生数量进行核减/核增(工程量经甲方、监理、全过程造价咨询单位与乙方共同确认为准,合同外新增全费用综合单价参照《云南省发展和改革委员会关于调整建设工程质量检测 and 建筑材料试验收费标准的通知》(云发改价格[2004]989)下浮 40%后,经第三方造价单位审定后为准。)固定总价及全费用综合单价均不因市场材料价、人工的波动、情势变更等原因而调整。

4. 本合同所涉固定总价工程量清单和各项全费用综合单价详见《附件一:昆明市第十五水质净化厂建设工程第三方试验室检测服务工程量清单和全费用各项综合单价》。

5. 检测过程中涉及检测工程量清单未包含的检测项目、应检未检项目或项目检测数量、内容和附件一清单不符时,乙方应在发现时 2 日内书面向甲方提出并核对。经双方及监理单位共同确认检测内容、数量及单价后方可作为结算依据。实施过程中未发生的已投标报价的检测项、检测结论不合格的检测项及附件一中未涉及且实施过程中未提前提出并确认,但实施了检测的项目,均不予结算。

第四条 检测报告提交时间及份数

1. 检测期限:根据现场施工进度及委托方要求按检测项目分批次进行。

2. 根据现场施工进度及委托方要求按检测项目规划检测批,最终报告应加盖资质认定证书使用标志 CMA 章、检测机构资料专用章(或公章)、检验检测专用章(骑缝)。

3. 所有检测报告必须符合国家 and 地方现行的规范、标准和设计要求。检测资料需按时间要求进行提供,纸质版需装订美观、牢固,符合行政主管部门的有关规定和格式要求。

4. 乙方需提交的材料份数,时间。届时以甲方实际需求为准,乙方不得以任何理由拒绝。

5. 甲方因竣工备案或归档所需,要求乙方补充提交资料或报告的,乙方应按照甲方要求无条件提供并加盖公章,甲方不再另行支付费用。

第五条 甲方、乙方职责分工

(一) 甲方职责

1. 检测期间如有图纸或相关技术资料变更,需以工作联系函方式告知乙方。

2. 向乙方提供桩位图、桩基施工成桩记录各一份。

3. 甲方在工程检测期间提供必要的配合,并协调有关单位。

4. 待检桩满足检测条件时提前 3 天通知检测方,以便及时进场开展检测工作。

5. 按时支付应其所承担部分的检测费用。

6. 提供其他检测所需资料。

（二）乙方职责

1. 工作要求

1.1 乙方必须按项目实际要求及现行《建筑工程检测试验技术管理规范》、《建筑边坡工程技术规范》、《建筑基桩检测技术规范》、《岩土工程勘察规范》、《高层建筑岩土工程勘察规程》、《超声法检测混凝土缺陷技术规程》、《建筑地基处理技术规范》、《建筑地基基础设计规范》、《基桩低应变动力检测规程》、《建筑桩基技术规范》、《建筑变形测量规范》、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《建筑节能工程施工质量验收规范》、《民用建筑工程室内环境污染控制标准》（GB 50325-2020）、《建筑地基基础设计规范》、《建筑物防雷工程施工与质量验收规范》、《建筑物防雷装置检测技术规范》、《云南省建筑工程结构实体检测技术规范》、云建建【510】号文等国家及行业现行技术规范以及设计文件等有关规定进行检测。检测内容及标准要求符合现行相关国家强制性技术标准、规范和规程；检测数据的精度要满足国家现行建设工程技术标准、规范；提交的检测报告符合国家现行规范要求，并达到城建档案馆归档要求。

1.2 按甲方要求时间向甲方提交检测试验报告或检测试验结果。

2. 责任

2.1 按国家相关法律、法规、标准等为本项目进行技术服务。乙方应按照检测服务各类规范的要求，参照有关行业惯例及相关工作经验，以科学的态度进行严肃、认真的研究，运用专业的技能，谨慎、勤勉地工作，并保证检测资料的准确性和可靠性，对工作成果、检测数据、结论的真实性、合法性、完整性、准确性和及时性负责，不得侵犯任何第三方合法权益。对检测试验和报告质量及结果负全面责任。若由于乙方原因，导致检测结果不准确，给甲方造成损失乙方承担与此相关的全部法律责任并按本合同相关约定承担违约责任。

2.2 报告内容需提供测试原理、方法及成果分析。

2.3 乙方应确保检测服务工作按照约定时间如期完成，并按期提供符合质量要求的正式盖章版的全部检测成果、报告及各类文件，确保一次性通过相关行政主管部门的审查、审核。

2.4 乙方应自收到甲方的进场通知之日起三日内，组织检测团队到项目所在地开展现场工作。乙方承诺具备履行本合同约定所需之检测各类报告编制的资质等级，相应工作人员具备完成本项工作所需的法定资格和专业水平。乙方指定本项目负责人为 **【刘颖才】**，（联系电话：**【18791195315】**，身份证号：**【532201196808090417】**）。项目负责人全权代表乙方负责检测工作过程中的具体事宜，签收甲方提供的资料 and 文件，非经甲方书面同意，乙方不得擅自更换项目负责人，合同履行过程中，针对甲方提出的完成检测工作所需出具的材料和报告中甲方提出的问题、质疑给出处理意见，乙方项目负责人需于2日内书面反馈意见。乙方进场前三日应向甲方提供项目拟上场人员的上岗证书、设备合格证书及标定证书等资料，向甲方提供检测方案。

2.5 乙方交付成果资料后，需准备审查汇报材料，负责接受相关部门对成果的审查，确保评审通过。由于乙方原因达不到服务质量或不符合相关规范要求的，乙方在合同约定的期限内无条件修改直至通过相关部门或单位的审核，并承担相应费用，上述修改不免除乙方的违约责任。

2.6 合同签订后3日内,乙方应书面告知甲方开展检测工作所需甲方提供的资料清单及需甲方配合的各类事项。甲方按乙方清单内容提供相关材料后,乙方应对甲方资料进行审核,发现有错误、遗漏的应在收到甲方资料后2日内一次性告知甲方重新提供或补充提供。乙方未及时提供前述清单或清单存在错误、遗漏或未及时告知甲方重新提供、补充提供,造成甲方不能及时提供,并由此对检测服务工作产生影响的,全部责任由乙方承担,乙方不得以此主张顺延工作完成期限或要求增加费用。

2.7 乙方自行承担检测服务的安全、事故、人损等的法律责任。为其完成本合同义务的人员和设备购买保险,费用自行承担。若乙方员工在合同履行期间发生人员伤亡或财产损失,在往来现场与乙方(试验室)等地点之间的交通意外、人员自身疾病突发等风险责任,或者造成甲方或第三方的人身损害或财产损失的,乙方应承担全部责任,并保障甲方、相关行业主管部门免于承担由此造成的一切损害和损失。甲方因此承担责任的,乙方应承担赔偿责任和违约责任。

2.8 丙方负责桩头清理平整和桩头加强处理;

2.9 保证相关检测报告质量能通过建设行政主管部门认可,并积极配合相关专项验收。

2.10 乙方按投标文件配置派驻现场代表开展检测服务工作,甲方采用严格的考勤制度,要求每周监理例会由项目负责人参加,不按时参加按 500 元/次·人进行扣款;项目负责人检测期间每月应在工地工作至少 22 日,否则按 500 元/日·人进行扣款,离开工地应经甲方同意,并以书面形式指定经甲方同意的代表人,否则按违约处理,经甲方批准的除外。同一人员累计三次及以上违反上述规定者,由乙方项目负责人长期驻场。

2.11 不得将检测工作对外非法分包或转包。受托方不得非法分包,委托方有权对本项目分包单位进行检查,分包合同应交委托方备案。

2.12 未经甲方书面同意,不得泄露与本项目、本合同有关的保密资料。

2.13 乙方应为本项目配备满足要求的项目人员。若合同执行过程中,甲方认为乙方所配置的人员不满足甲方要求,或工作人员不具备本合同项下工作相符合的专业知识和业务能力或不称职,或乙方的工作人数不满足项目进度需求的,有权乙方更换负责人或工作人员以及增加工作人数,乙方应在收到甲方书面通知三日内,无条件更换满足甲方要求的人员。

(三) 丙方职责

1. 检测期间如有图纸或相关技术资料变更,需以工作联系函方式告知乙方。

2. 丙方在工程检测期间提供必要的配合,并协调有关单位。

3. 提供其他检测所需资料。

第六条 付款条件

1. 合同签订后,检测单位按季度提交付款申请,季度末报送实际完成检测工程量清单,经监理方和全过程造价咨询公司及委托人三方审核合格后,甲方按审核后的工程量清单及付款申请,拨付给乙方,检测单价为本合同第三条载明的检测项完成的全费用综合单价。

2. 乙方每次收款前,经甲方审定且完成甲方资金付款审批表的签批后,应以一般纳税人计税方式向甲方提供满足甲方要求的增值税发票,并对发票真假负责,否则甲方有权不付款且无需承担任何责任。

3. 按如下条件进行付款：每次支付至累计完成工作量结算价款的 60%，竣工验收完成后支付至 97%，剩余 3%待档案移交后办理结算并支付。

4. 其他

①本项目第三方检测服务检测项目包含应由建设单位承担的建设工程外其他费用中应支付的检验检测费内容，同时也包含应由施工单位承担的企业管理费中所包含的检验试验费，检测服务款项支付前按承担费用单位不同分别办理结算（建设单位和第三方检测单位结算，施工单位和第三方检测单位结算建设单位确认）；

②乙方与甲方和施工单位共同签订三方合同，办理结算后，检测单位分别向建设单位（委托人）或施工开具增值税专用发票，建设单位和施工单位各自按发票付款；

③乙方依照相关法律法规及标准规范要求，根据建设项目所需分别向建设单位、施工单位出具对应检测报告，出具的检测报告必须符合档案接收单位归档要求。因资料不满足归档要求导致乙方调整检测报告的，甲方或施工单位不再承担相应调整费用；

④因项目实施过程中可能因变更、签证原因增减工程内容引起检测项目调整，如本次报价清单中缺项的检测项目，可由发包人另行招标采购，也可由甲方、施工单位、造价单位与乙方本着公平、公正、互利、互惠原则在不超过同期市场价格的基础上协商确定新增项全费用综合单价，签订补充协议予以确认并办理结算。

第七条 违约责任

1. 除不可抗力原因影响外，如有一方不能履行合同时，须赔偿对方经济损失。

2. 乙方违反甲方要求的期限逾期提供检测报告及各类成果资料，或未按甲方要求一次性通过行政主管部门组织的技术审查并依法获取备案批复文件，每逾期一天，应按该试验检测项目技术服务费的 1%向甲方支付违约金，并承担由此给甲方造成的所有损失，逾期超过 15 天的，甲方有权单方面解除合同和拒付合同费用，乙方应按照本合同费用总额的 30%向甲方支付违约金，并赔偿由此给甲方造成的损失。如甲方要求乙方继续履行合同义务，则乙方应在甲方要求的时间内完成工作，继续完成工作不免除乙方上述违约金和赔偿责任。

2. 乙方转包、未经甲方同意分包、允许他人借乙方名义实际承揽检测工作，或乙方工作人员不具备相应资质的，或无正当理由擅自解除合同，甲方有权单方面解除合同和拒付合同费用，乙方应按照本合同费用总额的 30%向甲方支付违约金，并赔偿由此给甲方及第三方造成的全部损失。

3. 乙方出具的各类检测报告及各类成果资料必须满足本项目工程验收的相关报告要求，若乙方出具不真实、违反相关技术规范要求的检测报告，或检测报告及各类成果资料无法达到甲方的验收标准，或乙方工作成果及文件出现遗漏或错误、不规范，或不符合行政主管部门要求，或其他因乙方报告原因导致无法顺利完成验收的，甲方可以根据实际情况、情节任意选择如下条款追究乙方的违约责任，乙方应无条件配合：

3.1 要求乙方重新进行试验检测而不予增加费用和补偿工期；

3.2 不予支付无法达到验收标准要求部分的技术服务费，已收取的部分费用应相应退回还给甲方；

3.3 重新委托其他机构进行本次试验检测工作，并有权要求乙方退还已收费用，乙方应承担该部分约定技术服务费总额 20% 的违约金，并赔偿甲方因此造成的一切损失。

3.4 乙方对其所提供的技术服务成果的真实性、合法性、准确性负责并承担相应法律责任。若因提供的技术成果存在真实性、准确性、合法性的瑕疵导致甲方损失或项目进度迟延超过 20 日的，除应向甲方退还已收费用外，还应承担 50 万违约金，并赔偿甲方因此造成的全部损失。

3.5 如有漏检项目，检测不合格项目等与乙方检测有关的影响工程质量造成的损失应由乙方负责并承担依法依规仲裁的经济损失（也可双方协商）。

4. 混凝土结构工程检测、钢结构工程检测、室内环境空气质量检测、建筑物防雷检测、建筑物节能检测、建筑消防设施检测最终出具的检测报告必须满足本项目工程验收的相关报告要求，若因检测内容、报告的不规范，而影响项目验收的，相应的单项费用不予结算，对委托方造成损失的，应按照损失的 120%，赔偿委托方。

5. 乙方应保证其用于本项目的所有检测设备、仪器均取得有资质的检测机构颁发的校准证书，且在有效期内。若合同执行过程中甲方发现乙方使用的设备不满足上述要求。发现一次将处以 5000 元/次的扣款。累计达到三次的，甲方有权单方面解除合同和拒付全部合同费用（已支付的乙方应在 3 日内全额返还），且乙方应按照本合同费用总额的 30% 向甲方支付违约金，并赔偿由此给甲方造成的损失。

6. 因乙方违反本合同约定，甲方为维护合法权益所产生或涉及的诉讼费、保全费、诉讼保全责任保险费、律师费、公证费、评估费、鉴定费、取证费等一切费用均由乙方承担。

7. 各种对乙方的违约金及合同规定应扣款项，甲方有权在应付款项中直接扣除。

第八条 对检测结论异议的处理

甲方对检测结论有异议的，可由双方共同认可的检测机构复检。复检结果与原检测结论相同，由甲方支付复检费用；反之，由乙方承担复检费用。对复检结果仍有异议的，可向建设行政主管部门申请专家论证解决。

第九条 其它

1. 本合同由双方法定代表人或授权委托人签字且加盖双方公章后生效。

2. 甲、乙双方之职责若有不能履行者，各自承担责任。

3. 甲、乙双方约定合同份数：共 12 份，甲方执 6 份，乙方执 2 份，丙方各执 2 份共 4 份，具有同等法律效力。

4. 本合同未尽事宜，双方可另行协商解决或补签协议。若协商未果，按原合同执行。

5. 关于知识产权的双方约定：

5.1、乙方因履行本合同所形成的全部成果文件（包括但不限于数据成果、报告等）以及乙方利用甲方提供的技术资料和工作条件所完成的新的技术成果，上述知识产权均归属甲方。

5.2、乙方应保障本合同甲方免于承担乙方所用的任何技术、软件、设备、文章及音像作品等方面因侵犯专利权等知识产权所引起的一切索赔和诉讼和其它有关费用。但此类侵犯是由遵照甲方的要求，或由于甲方按本合同规定提供所引起的除外。

5.3、双方均应保护成果的知识产权，未经一方同意，另一方不得对相关方的资料及文件擅自修改、复制或向其他人转让或用于本合同项目外的项目，如发生以上情况，泄密方承担一切由此引起的后果并承担赔偿责任。

5.4、除用于本合同工作目的以外，乙方不得将从甲方处获悉、获取的任何文件、基础资料、信息等内容提供、泄露、复制或复印给任何第三方（包括新闻界人士）。





6. 双方因履行本合同而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，确定按以下第2种方式处理：

6.1 提交仲裁委员会仲裁；

6.2 依法向甲方所在地人民法院起诉。

（以下无合同正文）

(本页为合同签署页无正文)

<p>甲方： 中铁碧源水务昆明有限公司</p> <p>(盖章)</p> 	<p>乙方： 云南赛安得建设工程质量检测有限公司</p> <p>(盖章)</p> 
<p>法定代表人或委托代理人 (签字)：</p> 	<p>法定代表人或负责人 (签字)：</p> 
<p>开户银行：</p>	<p>开户银行：中国建设银行昆明滇池国家旅游度假区支行</p>
<p>帐号：</p>	<p>帐号：53001945041051003730</p>
<p>合同签订日期： 年 月 日</p>	

丙方：

中铁上海工程局集团有限公司

(盖章)



法定代表人或负责人

(签字)：

王建营

合同签订日期： 年 月 日

丙方：

中铁八局集团昆明铁路建设有限公司

(盖章)

法定代表人或负责人

(签字)：

合同签订日期： 年 月 日

附件一：昆明市第十五水质净化厂建设工程第三方试验室检测服务机构投标报价表(一标段)

序号	检测项目	检测参数	工程数量		检测数量		全费用综合单价(元)	小计金额(元)	备注
1	水泥土搅拌桩配合比	水泥含量 $\geq 15\%$ 、水胶比 0.5-0.6	1	组	1	组	1450.00	1450.00	含原材料
2	水泥原材(散装)	物理性能(胶砂抗压强度、胶砂抗折强度、标准稠度用水量、凝结时间、安定性、比表面积/细度、密度)	20001.93	吨	41	组	285.00	11685.00	
3	原土检测	密度、含水	1	组	1	组	380.00	380.00	
4	水泥土搅拌桩取芯	桩身强度、完整性	2293 幅桩(按 1%抽检)	米	575	米	280.00	161000.00	每根 27m
5	水泥土搅拌桩	渗水系数 $\leq 10\text{cm/s}$	2293 幅桩(按 1%抽检)	根	23	根	280.00	6440.00	
6	护壁泥浆	泥浆配合比	1	组	1	组	1450.00	1450.00	
7	声测管注浆	水泥浆配合比	1	组	1	组	1450.00	1450.00	
8	地连墙超声波	桩身强度、完整性	267 幅(按 20%抽检)	幅	54	幅	95.00	5130.00	每幅 7 个剖面
9	水泥浆压浆试块	抗折、抗压	267 幅地下连续墙	组	267	组	140.00	37380.00	
10	膨润土	水分, 滤失率, 湿筛余量	390	吨	7	组	480.00	3360.00	
11	袋装水泥	物理性能(胶砂抗压强度、胶砂抗折强度、标准稠度用水量、凝结时间、安定性、比表面积/细度、密度)	7860t	吨	40	组	290.00	11600.00	
12	钢筋焊接	抗拉强度	84660	个	340	组	90.00	30600.00	
13	钢筋机械连接	抗拉强度	145598	个	354	组	90.00	31860.00	
14	防绕流止浆板(0.5mm 钢卷)	厚度、抗拉强度、断后伸长率	84	吨	8	组	1150.00	9200.00	
15	声测管	外径、壁厚、外观质量、拉伸屈服应力、抗拉强度、耐压扁性能、环刚度、伸长率、抗弯曲性能、密封性能	79727.58	米	27	组	285.00	7695.00	
16	H 型钢	抗拉强度、屈服强度、伸长率	1168.43t	吨	20	组	290.00	5800.00	
17	混凝土抗压 C35P10 水下	抗压强度	46098.8543	m ³	553	组	36.00	19908.00	过程中增加 7 天的抗压强度
18	混凝土抗压 C35P10 水下	抗渗性能	46098.8543	m ³	267	组	380.00	101460.00	每幅一组
19	C25 混凝土	抗压(拆模、28 天)	3728.8594	m ³	38	组	36.00	1368.00	

		标养)							
20	预拌混凝土 C15	抗压强度	107.621	m³	1	组	36.00	36.00	
21	预拌混凝土 C20	抗压强度	348	m³	6	组	36.00	216.00	
22	预拌混凝土 C25	抗压强度	115.9682	m³	2	组	36.00	72.00	
23	预拌混凝土 C30	抗压强度	713	m³	10	组	36.00	360.00	
24	预拌混凝土 C30 P6	抗压强度	32.727	m³	2	组	36.00	72.00	
25	混凝土普通配合 比验证	配合比验证	22	组	22	组	1450.00	31900.00	含原 材
26	抗渗混凝土配合 比	抗渗配合比验证	5	组	5	组	1450.00	7250.00	含原 材
27	水泥和混凝土中 的煤粉灰	细度、需水量比、 烧失量、三氧化硫、 游离氧化钙、碱含 量、含水量、安定 性、活性指数	8	组	8	组	760.00	6080.00	
28	混凝土外加剂	细度、抗压强度比、 限制膨胀率、减水 率、泌水率比、含 气量、凝结时间、 1h 经时变化量、塌 落度、收缩率比、 含固量、密度、pH 值、氯离子含量、 硫酸钠含量、水泥 净浆流动度、含水 量	8	组	8	组	760.00	6080.00	
29	混凝土用水	pH 值、不溶物、可 溶物、氯化物、碱 含量	5	组	5	组	760.00	3800.00	
30	钢筋焊接	抗拉强度工艺评定	4	组	4	组	1100.00	4400.00	Φ 20、 Φ 25
31	钢筋机械连接	极限抗拉强度、残 余变形	4	组	4	组	95.00	380.00	Φ 25、 Φ 28、 Φ 32、 Φ 36
32	直螺纹套筒	外观尺寸、抗拉强 度、断后伸长率、 硬度	4	组	4	组	95.00	380.00	Φ 25、 Φ 28、 Φ 32、 Φ 36
33	钢筋原材 HPB300 Φ8	重量偏差、屈服强 度，抗拉强度、弯 曲试验	1.4994	吨	1	组	95.00	95.00	
34	钢筋原材 HPB300 Φ20	重量偏差、屈服强 度，抗拉强度、弯 曲试验	142.7	吨	3	组	95.00	285.00	
35	钢筋原材 HPB300 Φ40	重量偏差、屈服强 度，抗拉强度、弯 曲试验	13.894	吨	1	组	95.00	95.00	
36	钢筋原材 HRB400E Φ12	重量偏差、屈服强 度，抗拉强度、弯 曲试验	9.84	吨	1	组	95.00	95.00	
37	钢筋原材 HRB400E Φ16	重量偏差、屈服强 度，抗拉强度、弯	127.083	吨	3	组	95.00	285.00	

		曲试验						
38	钢筋原材 HRB400E Φ20	重量偏差、屈服强度、抗拉强度、弯曲试验	1957.709	吨	42	组	95.00	3990.00
39	钢筋原材 HRB400E Φ25	重量偏差、屈服强度、抗拉强度、弯曲试验	289.935	吨	5	组	95.00	475.00
40	钢筋原材 HRB400E Φ32	重量偏差、屈服强度、抗拉强度、弯曲试验	4771.743	吨	92	组	95.00	8740.00
41	钢筋原材 HRB400E Φ36	重量偏差、屈服强度、抗拉强度、弯曲试验	153.441	吨	3	组	95.00	285.00
42	钢筋原材 HPB300 8mm	重量偏差、力学性能	39.685	吨	8	组	95.00	760.00
43	钢筋原材 HPB300 10mm	重量偏差、力学性能	672.27	吨	22	组	95.00	2090.00
44	钢筋原材 HPB300 12mm	重量偏差、力学性能	39.272	吨	6	组	95.00	570.00
45	钢筋原材 HPB300 16mm	重量偏差、力学性能	5	吨	1	组	95.00	95.00
46	钢筋原材 HRB400E 12mm	重量偏差、力学性能	544.612	吨	22	组	95.00	2090.00
47	钢筋原材 HRB400E 14mm	重量偏差、力学性能	890.568	吨	30	组	95.00	2850.00
48	钢筋原材 HRB400E 16mm	重量偏差、力学性能	26.796	吨	3	组	95.00	285.00
49	钢筋原材 HRB400E 18mm	重量偏差、力学性能	27.055	吨	3	组	95.00	285.00
50	钢筋原材 HRB400E 20mm	重量偏差、力学性能	448.206	吨	16	组	95.00	1520.00
51	钢筋原材 HRB400E 22mm	重量偏差、力学性能	265.423	吨	10	组	95.00	950.00
52	钢筋原材 HRB400E 25mm	重量偏差、力学性能	557.478	吨	20	组	95.00	1900.00
53	钢筋原材 HRB400E 28mm	重量偏差、力学性能	980.55	吨	30	组	95.00	2850.00
54	钢筋机械连接 HRB400E 20mm	力学性能	5168	个	20	组	95.00	1900.00
55	钢筋机械连接 HRB400E 22mm	力学性能	8196	个	30	组	95.00	2850.00
56	钢筋机械连接 HRB400E 25mm	力学性能	4592	个	20	组	95.00	1900.00
57	钢筋机械连接 HRB400E 28mm	力学性能	11386	个	40	组	95.00	3800.00
58	混凝土 C25P10 水下超缓凝	强度、抗渗	379	根	379	组	390.00	147810.00
59	混凝土 C25 水下	强度	482	根	482	组	36.00	17352.00
60	混凝土 C30 水下	强度	3918.11	m ³	70	组	36.00	2520.00
61	混凝土 C35P10 水下	强度、抗渗	4715.28	m ³	861	组	380.00	327180.00
62	混凝土 C15	强度	29.29	m ³	2	组	36.00	72.00

63	混凝土 C25 喷混	强度	5734.08	m ³	87	组	36.00	3132.00	
64	混凝土 C20	强度	7428.12	m ³	148	组	36.00	5328.00	
65	混凝土 C30	强度	3918.111	m ³	100	组	36.00	3600.00	
66	混凝土 C35	强度	10879.126	m ³	260	组	36.00	9360.00	
67	混凝土 C40	强度	2870.118	m ³	66	组	36.00	2376.00	
68	混凝土 C45	强度	103.3	m ³	2	组	36.00	72.00	
69	桩身完整性	低应变法	咬合桩 758 根 立柱桩格构 柱 331 根 排桩 482 根	根	1571	根	29.00	45559.00	
70	桩抗压竖向承载力检测	抗拔 930/600 (根据试承载确定承载力特征值)	立柱桩格构 柱 331 根	根	4.00	根	2900.00	11600.00	
71	钢板 Q235B 4mm	力学性能	2.633	吨	1	组	380.00	380.00	
72	钢板 Q235B 5mm	力学性能	2.633	吨	1	组	380.00	380.00	
73	钢板 Q235B 10mm	力学性能	139.978	吨	3	组	380.00	1140.00	
74	钢板 Q235B 12mm	力学性能	1504.422	吨	35	组	380.00	13300.00	
75	钢板 Q235B 16mm	力学性能	195.86	吨	6	组	380.00	2280.00	
76	钢板 Q235B 18mm	力学性能	6.66	吨	1	组	380.00	380.00	
77	钢板 Q235B 20mm	力学性能	875.07	吨	20	组	380.00	7600.00	
78	钢板 Q235B 22mm	力学性能	42.356	吨	2	组	380.00	760.00	
79	钢板 Q235B 30mm	力学性能	331.47	吨	6	组	380.00	2280.00	
80	钢板 Q235B 40mm	力学性能	44.78	吨	2	组	380.00	760.00	
81	镀锌止水钢板 784*784*10	力学性能	20.756	吨	1	组	380.00	380.00	
82	止水钢板环 270*5	力学性能	4110	块	1	组	380.00	380.00	
83	等边角钢 Q235B L30*3	力学性能	11.748	吨	1	组	380.00	380.00	
84	等边角钢 Q235B L63*6	力学性能	48.936	吨	1	组	380.00	380.00	
85	等边角钢 Q235B L80*8	力学性能	7.32	吨	1	组	380.00	380.00	
86	等边角钢 Q235B L80*10	力学性能	7.32	吨	1	组	380.00	380.00	
87	等边角钢 Q235B L100*10	力学性能	5.808	吨	1	组	380.00	380.00	
88	等边角钢 Q235B L160*16	力学性能	2077.81	吨	70	组	380.00	26600.00	
89	抗剪栓钉 Φ 19*120	扭矩系数	14432	颗	10	组	760.00	7600.00	
90	砂浆 M5	强度	279.48	m ³	3	组	36.00	108.00	
91	砂浆 M7.5	强度	48.96	m ³	1	组	36.00	36.00	
92	砂浆 M10	强度	49.68	m ³	1	组	36.00	36.00	
93	砂浆 M15	强度	46.2	m ³	1	组	36.00	36.00	
94	免烧砖 MU7.5	强度	758458	块	15	组	180.00	2700.00	
95	免烧砖 MU10	强度	180969	块	5	组	180.00	900.00	

96	钢管 Q235B Φ 48*3.5mm	力学性能	328.45	吨	50	组	1060.00	53000.00	
97	钢管 Q235B Φ 609*16	力学性能	5066.1	吨	15	组	1060.00	15900.00	
98	钢管 Q235B Φ 609*14	力学性能	5066.1	吨	15	组	1060.00	15900.00	
99	钢管 Q235B Φ 800*16	力学性能	378.4	吨	10	组	1060.00	10600.00	
100	钢管 Q345B Φ 800*16	力学性能	416.27	吨	12	组	1060.00	12720.00	
101	钢管 Q235B Φ 273*4	力学性能	47.89	吨	1	组	1060.00	1060.00	
102	钢管 Q235B Φ 315*5	力学性能	31.42	吨	1	组	1060.00	1060.00	
103	钢绞线 S7-1860 级 Φ 15.2	力学性能	149.661	吨	4	组	1060.00	4240.00	
104	聚乙烯塑料套管 Φ 22	原材	35700	米	3	组	1060.00	3180.00	
105	PVC 套管 Φ 100	原材	2617	米	1	组	1060.00	1060.00	
106	PVC 套管 Φ 50	原材	4227	米	1	组	1060.00	1060.00	
107	工字钢 Q235B 工 45C	力学性能	548.73	吨	18	组	380.00	6840.00	
108	工字钢 Q235B 工 40C	力学性能	603.603	吨	18	组	380.00	6840.00	
109	槽钢 Q235B [12.6	力学性能	17.19	吨	1	组	380.00	380.00	
110	槽钢 Q235B [14	力学性能	35.7	吨	1	组	380.00	380.00	
111	槽钢 Q235B [16a	力学性能	35.7	吨	1	组	380.00	380.00	
112	槽钢 Q235B [18a	力学性能	48.14	吨	2	组	380.00	760.00	
113	槽钢 Q235B [22a	力学性能	50.39	吨	2	组	380.00	760.00	
114	槽钢 Q235B [32	力学性能	280.14	吨	10	组	380.00	3800.00	
115	H 型钢 H400*400*13*21	力学性能	40.43	吨	2	组	285.00	570.00	
116	H 型钢 H500*400*20*20	力学性能	23.74	吨	1	组	285.00	285.00	
117	焊丝 12mm	/	/	组	2	组	1150.00	2300.00	
118	配合比（涉及所有标号混凝土）	配合比验证	11	个	11	组	1450.00	15950.00	
119	焊缝检测（二级焊缝）	超声波探伤检测	1600 吨格构柱、 Φ 608、 Φ 800 钢管 2100 吨	条	3700	吨	9.50	35150.00	
120	压实度	/	2 米宽，周长 1.6 公里，20 米深	点	600	点	48.00	28800.00	
121	注浆材料	强度	/	组	3	组	70.00	210.00	
122	螺栓、螺母、垫圈	/	80727	套	8	组	190.00	1520.00	
合计								1421884.00	

工程服务廉政合同

甲方（“委托人”）：中铁碧源水务昆明有限公司

乙方（“受托人”）：云南赛安得建设工程质量检测有限公司

为加强昆明市第十五水质净化厂建设工程第三方试验室检测服务一标段：围护结构试验检测期间的廉洁管理，确保项目高效优质按期竣工，甲、乙双方经协商签订本协议并作为双方共同遵守的廉洁行为准则。

一、甲方责任

1. 甲方有责任向乙方介绍本单位有关廉洁管理的各项制度和规定。
2. 甲方有责任对本单位项目管理人员进行廉洁教育。
3. 甲方人员应严格遵守本单位有关廉洁管理的规定，不得接收乙方的宴请，不得接受任何形式的实物、现金或礼券。
4. 甲方在项目执行期间发现甲方人员任何形式的索贿受贿行为，均应及时采取措施予以制止，并及时通报乙方单位领导。
5. 甲方人员如违反廉洁管理制度及本协议规定，甲方应视情节轻重、影响大小给予行政及经济处罚。
6. 对于乙方举报甲方人员违反廉洁规定的情况，甲方应及时进行调查，根据调查情况进行处理。

二、乙方责任

1. 乙方应保证乙方有关人员了解甲方有关廉洁管理的各项制度及本协议的规定，并遵照执行。
2. 乙方不得宴请甲方人员，不得以任何形式赠送实物、现金或礼券。
3. 乙方在项目执行期间发现乙方人员任何向甲方人员行贿行为，均应及时采取措施予以制止，并及时通报甲方单位领导。
4. 乙方有责任接受甲方对乙方在项目执行期间廉洁管理执行情况的监督。

5. 乙方单位人员有义务就甲方人员任何形式的索贿或受贿行为及时向甲方单位领导举报；如乙方向甲方人员行贿，或甲方人员向乙方索贿，乙方满足其要求且未向甲方举报的，一经查实，除追回由此给甲方造成的损失外，甲方酌情对乙方进行处罚，乙方自愿根据甲方的要求，在总价的基础上再让利 5-50 万元，并对乙方知情不报人员进行处罚。

6. 如因乙方或其人员在项目执行期间贿赂甲方人员，甲方有权终止合同履行或解除合同，由此给甲方造成的损失，均由乙方负责赔偿。

(以下无正文)

甲方：中铁碧源水务昆明有限公司



代表人：



乙方：云南赛安得建设工程质量检测有限公司



代表人：

签署日期：____年 ____月 ____日

质量承诺

我公司承诺，在检测过程中将从实事求是的原则出发，确保检测成果真实，可靠，满足工程需要。检测工作坚持公开、公正、诚信、透明的原则(法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外)，不得损害国家和集体利益，发现违规问题，我司将对相关人员做出严厉处置。

一、技术人员保障措施

为了确保检测进度满足总进度计划的要求，我们将依据进度计划派出足够的工程技术人员进驻工地，配备满足现场需要且运行良好的检测设备，确保 24 小时不间断为该项目提供服务，并将检测成果及时提交于甲方，不因我方的原因影响到检测成果提交进度。

参与本工程的人员是本单位的技术骨干，其工作效率远大于平均工作效率。除非不可抗拒的原因，参与本检测工程的技术人员原则上不得更换。在完成本项目工程任务安排的工作之前，原则上不承担其他项目的工作。

在检测实施阶段，我们将根据项目的进展对人员进行合理调度。正常情况下，常驻现场的检测技术人员能满足要求。特殊情况下(如业主方需要加快进度，需检测的项目很多或工作比较集中，常驻人员已满足不了进度要求)，我们将在 12 小时内把该项目所需的检测人员组织到位，完成相应的检测工作。

为保证对该项目的质量控制，将拟派往本项目的项目负责人对本项目进行统筹管理。

二、技术质量承诺

为保证检测成果的公正性、客观性和及时性，实事求是向业主反映工程状况，同时为树立良好的企业形象，做到防患于未然，必须严肃工作组织和纪律，项目部全体成员必须做到以下各方面的要求：

1、我公司针对该项目所制定的防雷接地电阻检测技术方案严格按照国家相关检测技术规范、项目招标文件及图纸等技术资料的相应要求编写。

2、我公司针对该项目配备的人员均持有云南省住房与城乡建设厅颁发的技术资格证；配备的检测仪器均取得云南省计量测试技术研究院颁发的校准证书。

3、我公司针对现场采集的检测数据建立了完善的存档制度，对检测数据处理和检测报告的编写建立了严格的审批流程。

4、我公司本着创建一流服务团队的精神，对项目管理人员及检测技术人员施行服务承诺及客户回访制度，及时取得委托单位对我中心检测服务质量的意见及建议，不断提高管理效率及管理质量。

5、我公司将独立完成检测工作，不受任何来自商业等方面的干扰和行政人员的干预。

6、我公司全体员工绝不参与任何损害本检测中心独立判断和诚信检测的活动，坚决杜绝一切损害委托方利益及不公正行为的发生。

7、除竞争性谈判申请文件外，我中心接受委托单位对我方出具的各项证明材料的质疑和查验，并根据评审的需要补充业主要求提交的资料。

乙方：云南赛安得建设工程质量检测有限公司

(盖章)



